关于评选推荐2019-2020年度全区脱贫攻坚

先进集体和先进个人的通知

（送审稿）

各县区扶贫开发领导小组，市扶贫开发领导小组各成员单位，市直、中区直驻柳各定点扶贫单位，市粤桂办：

按照《自治区扶贫开发领导小组关于印发<2019—2020年度全区脱贫攻坚先进集体和先进个人评选表彰工作方案>的通知》的要求，为做好我市2019—2020年度全区脱贫攻坚先进集体和先进个人评选表彰推荐工作，现就有关事项通知如下：

一、奖项设置、表彰对象、评选条件、推荐程序

奖项设置、表彰对象、评选条件、推荐程序等要求按照《2019—2020年度全区脱贫攻坚先进集体和先进个人评选表彰工作方案》（详见附件）执行。

二、评选推荐名额分配

根据自治区推荐名额分配表，结合我市实际，推荐工作坚持面向基层、面向脱贫攻坚一线，自下而上层层选拔，实行差额推荐。各县区、市各有关单位推荐名额原则上要求如下：

（一）先进集体推荐名额

1.县、乡、村：每县区可以推荐县、乡、村各1个（融安县、融水县已获得过全区脱贫攻坚先进集体，不参与此次推荐县评选）。

2.定点扶贫单位：融安县、融水县、三江县可以推荐各2个；其他县区可以推荐1个。

3.企业社会组织：融安县、融水县、三江县可以推荐各1个；市委统战部、市民政局推荐各1个。

（二）先进个人推荐名额
1.奋进奖：各县区可以推荐各1名。

2.贡献奖：各县区可以推荐各2名（其中1名为第一书记或驻村工作队员）；市扶贫开发领导小组各专责小组牵头单位、主要责任单位，以及定点扶贫单位，如有特别突出表现的单位和个人，也可以推荐。

3.奉献奖：融安县、融水县、三江县可以推荐各1名；市委统战部、市民政局推荐各类社会组织、非公有制企业各1名。

4.创新奖：各县区可以推荐各1名；市各有关单位有特别创新举措的，也可以推荐。

三、推荐材料报送要求
（一）材料清单

推荐报告、推荐审批表、事迹材料、征求部门意见、电子版等材料严格按照《2019—2020年度全区脱贫攻坚先进集体和先进个人评选表彰工作方案》要求填报。

（二）报送时间

各县区、各推荐单位务必于2021年1月13日前按上述清单将推荐材料报市扶贫开发领导小组办公室。

（三）联系方式

市综合协调专责小组：张勇，3265206，13014886119；陈开春，3265206，13659622836。电子邮箱：lzfpzhxtz@163.com。通讯地址：柳州市桂中大道1号中房文化产业大厦7楼718室。

附件：自治区扶贫开发领导小组关于印发《2019—2020年

度全区脱贫攻坚先进集体和先进个人评选表彰工作

方案》的通知
  柳州市扶贫开发领导小组办公室

                         2020年12月30日

—2—
—3—